



ООО "Банк Точка" г. Москва		БИК	044525104
Банк получателя		Сч. №	30101810745374525104
ИНН 5003136560	КПП 500301001	Сч. №	40702810202500056063
ООО "ФЕРУМТРАНС"			
Получатель			

Счет на оплату № 231 от 30 января 2025 г.

Поставщик **ООО "ФЕРУМТРАНС", ИНН 5003136560, КПП 500301001, 142702, Московская область, рп Бутово, Жилой Комплекс Бутово-Парк, д. 6, кв. 142, тел.: +7(495)198-11-75, +7 (968) 805-85-45**

Покупатель **ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, Город Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Чертаново Южное, проезд 3-Й Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	ОКСТф-0,8-9,0 (Д495-420-12х30)-01-бш-ц	142	шт	179 115,00	25 434 330,00
2	ЗДФ-0,325(8)-3,0 (Д495-420-12х30)-01-бш	142	шт	72 620,00	10 312 040,00
3	Комплект крепежа для ОСф/ОГСф-1,0 (болт М27х190-12 шт, гайка М27-48 шт, шайба 27-48шт)	142	шт	7 610,00	1 080 620,00
4	ОКСТф-0,8-9,0 (Д495-420-12х30)-02-бш-ц	8	шт	181 670,00	1 453 360,00
5	ЗДФ-0,325(8)-3,0 (Д495-420-12х30)-02-бш	8	шт	73 070,00	584 560,00
6	Комплект крепежа для ОСф/ОГСф-1,0 (болт М27х190-12 шт, гайка М27-48 шт, шайба 27-48шт)	8	шт	7 610,00	60 880,00
7	ОКСТф-1,0-11,0 (Д580-480-10х40)-01-бш-ц	5	шт	183 460,00	917 300,00
8	ЗДФ-0,351(9)-3,0 (Д580-480-10х40)-02 бш	5	шт	102 525,00	512 625,00
9	Комплект крепежа для ОСф/ОГСф (10хМ36)(шпилька М36х320-10 шт, гайка М36-60 шт, шайба С36-40шт)	5	шт	18 250,00	91 250,00
10	ОКСТф-1,5-9,0 (Д580-480-10х40)-01-бш-ц	47	шт	226 860,00	10 662 420,00
11	ЗДФ-0,351(9)-3,0 (Д580-480-10х40)-01 бш	47	шт	91 520,00	4 301 440,00
12	Комплект крепежа для ОСф/ОГСф (10хМ36) (шпилька М36х320-10 шт, гайка М36-60 шт, шайба С36-40шт)	47	шт	18 250,00	857 750,00
13	ОКСТф-1,5-9,0 (Д580-480-10х40)-02-бш-ц	1	шт	266 340,00	266 340,00
14	ЗДФ-0,351(9)-3,0 (Д580-480-10х40)-02 бш	1	шт	100 410,00	100 410,00
15	Комплект крепежа для ОСф/ОГСф (10хМ36) (шпилька М36х320-10 шт, гайка М36-60 шт, шайба С36-40шт)	1	шт	18 250,00	18 250,00

Срок поставки по согласованному графику. Оплата по согласованному графику

Контактное лицо Никита +79104207290

Итого: 56 653 575,00

В том числе НДС 20%: 9 442 262,50

Всего к оплате: 56 653 575,00

Всего наименований 15, на сумму 56 653 575,00 руб.

Пятьдесят шесть миллионов шестьсот пятьдесят три тысячи пятьсот семьдесят пять рублей 00 копеек

1. Общие условия:

1.1. Счет действителен для оплаты в течение 1 рабочего дня, включая день выставления счета.

Ссылка на номер счета обязательна.

1.2. Настоящий счет является офертой. Акцептом будет являться факт его оплаты и/или факт приема/передачи товара.

1.3. При нарушении сроков оплаты наличие продукции и цена не гарантируются.

1.4. Резерв товара производится после поступления оплаты на Р/С Поставщика.

1.5. Порезанный металл возврату и обмену не подлежит.

2. Условия отгрузки, поставки, приемки:

2.1 На вывоз продукции Покупателю предоставляется 7 дней после поступления оплаты на Р/С Поставщика.

2.2. При нарушении сроков вывоза продукции Покупатель оплачивает временное хранение из расчета 800 руб. за 1т в день, включая НДС, если не согласованы иные условия.

2.3. Погрузка краном производится только в открытую машину, ручная погрузка оплачивается дополнительно.

2.4. Приемку металлопродукции Покупатель осуществляет в порядке и сроки, предусмотренные Инструкциями П-6 и П-7 Госарбитража СССР.

2.5. При отгрузке товара наличие оригинала доверенности и паспорта у Покупателя обязательны.

3. Особые условия:

3.1. Профнастил, металлочерепица, металлоштакетник и другие гнутые стальные изделия производятся из тонколистовой холоднокатаной горячеоцинкованной стали с предельными отклонениями по толщине согласно ГОСТ Р 52246-2016, с полимерным покрытием согласно ГОСТ Р 34180-2017. Предельные отклонения ширины профнастила согласно ГОСТ 24045-2016.

3.2. Строительные и отделочные материалы, отпускаемые на метраж, возврату и обмену не подлежат (на основании постановления Правительства РФ от 19.01.1998г №55 с изменениями от 20.10.1998 и 06.02.2002)

3.3. Указанные в данном счет-договоре товар является изготовленным на заказ по индивидуальным размерам, предоставленным Покупателем.

Руководитель



Сафина Л. Р.

Бухгалтер



Сафина Л. Р.

